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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81909032O

2. Emri i subjektit Ylber Caraku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/07/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice te materjaleve te gipsit, import - eksport te 
materjaleve te gipsit dhe aksesoreve te tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Andoniqi Zengo 
Antoniu, Objekt 2 - katesh Nr. 2, Kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe: TR 8946 R 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CARAKU 2A
E-Mail: ylber.caraku2@gmail.com  
Telefon:   0692603877

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-150549-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828251-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adresash dytësore. 3- 
Deklarim i emrit tregtar. 4- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te Materjaleve te Gipsit")          u be            
("Tregeti me pakice te materjaleve te gipsit, import - eksport te materjaleve te gipsit 
dhe aksesoreve te tyre.")         
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Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CARAKU 2A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Teodor Keko, Ndertesa Nr. 17/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe: TR 8946 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056622-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ylber.caraku2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Andoniqi Zengo Antoniu, Objekt 2 - katesh Nr. 2, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Unaza e Re,Godine 2 Kateshe, Kati 1, perballe ASTIRIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130132-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga Teodor Keko, Ndertesa Nr. 17/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar (12).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED5BD5A-54E2-4A3C-A542-E4A3F719968E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588FD093-5074-416F-8B91-DB812E0B2686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C9399-B77D-4E85-BBA1-13C1D5E30EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BE8D11-D532-4317-B214-C0F3C8ED31FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8F0C4-E2F0-4B3E-86BF-C9673E1E626C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE8F0C4-E2F0-4B3E-86BF-C9673E1E626C
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Vendim Bilanci 2018 (5).pdf
Bilance Y.Caraku 2018.pdf

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536631-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Bilanc 2019.pdf.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745284-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Y.Caraku.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964525-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142059-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Y Caraku 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4259A50B-44FF-4750-BF94-9A77DB1D3E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8911CB6-ABCD-4233-A6BB-84ED5F659CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C7B5DF-E599-4889-9E34-7C3DB8EFB602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA16E6-4EC8-4391-8B30-F45AA8A4D538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CD5F9C-0006-469E-A0D1-DC32FB38AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36882E61-EAF3-48BE-B303-6189131233CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDD6944-9C56-4312-80AA-277FA0BBFA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4C0097-5960-4F70-A022-FE197A669540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE12EE9-6242-471F-AF44-9CC4E1502D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADB3DCB-A951-48EB-BBA2-D0094E858BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE4B2B4-D53E-4A6E-9FB8-EDF713094A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F3057-5709-45A3-9B55-0509E55DC73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57720DA-19D3-4FED-B51A-7EE84A15C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42F7197-341E-416B-A132-FE6D08365B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE633076-AF88-46E2-B458-8B2441544DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B7921-F8D1-4489-A6F4-7CD81E8F2591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C2AC3F-59B6-4548-96D3-E70978434ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECB982D-7B62-4B12-A9E6-CE92C00D5E8E
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26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337235-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimbilanci.pdf
ShenimetYlberCaraku.pdf
Prokura.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69962E93-CA82-4EF3-A9C9-B7CC18C28983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825CC5F-5B60-4267-B047-1CC65FDB9F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C272F7-DFBC-4715-9A58-239A4B7532AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA5DE96-C10D-4265-A4DB-173E35070995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9F34BA-C5EE-4D0E-942D-AD07819AD387

